
Ventspilsis kehtivad maratoni ajal
liikluspiirangud
17. septembril toimub Ventspilsis selle aasta suurim jooksufestival, mistõttu kutsume nii linlasi kui ka külalisi tutvuma maratonipäeva liikluspiirangutega.

17. septembril alates kella 09.00 kuni kella 15.30 suletakse sõidukiliiklus maratoni trassil: Start kontserdimaja Latvija juures – Pāvila iela – Saules iela – Krustkalna iela – Ganību iela – Bērzu

iela – Kuldīgas iela – Jūras iela – Ganību iela – Lielais prospekts – Kroņa iela – Kapteiņu iela – Kr.Valdemāra iela – Ostas iela (tagasi pööramine) – Kr.Valdemāra iela – Jaunā promenāde –

Loču iela – Kroņa iela – Lielais prospekts – Finiš Latvija kontserdimaja juures. Lisaks suletakse või kohati piiratakse liiklust rajale lähimatel tänavalõikudel.

Kell 09.00–15.30 on politsei kontrolli all võimalik läbida rada Saules – Inženiera, Ganība – Inženiera, Jūrase – Kuldīga, Jūrase – Ganību ja Karlīnes – Kapteiņi tänavate ristmikel.

Kella 09.00–10.15, 12.00–13.30 ja 14.10–15.30 on politsei kontrolli all võimalik läbida rada Vasarnīca ja Lielais prospekti ristmikul.
Väljumine jooksuraja sees asuvatest kvartalitest on võimalik:

Riņku – Puķu – Pāvila – Priežu tänavate piirkond piki Inženieri tänavat, ristmikel Ganību tänava ja Saules tänavaga;

Ostgali rajoon (Karlīnes – Znotiņu – Patversme – Zvejnieku – Austrumu – Smilšu tänavad) Karlīnas tänava ja Kapteiņu tänava ristumiskohas.

Neil Ventspilsi elanikel ja külalistel, kes plaanivad autoga jõuda Vabaõhumuuseumi, mereäärsesse kämpingusse, randa ja muudele Vasarnīcu tänava rajooni objektidele, soovitame kasutada

Inženieru tänavat.

Ürituse ajal piiratakse linnas ka ühistranspordi liikumist, mistõttu on võimalik busside hilinemine. Täiendav info ühistranspordipiirangute kohta pannakse üles ka bussipeatustesse. Rohkem

infot saab telefonil 63622422.

Maratonil osalejatel ja pealtvaatajatel on soovitatav kasutada parkimiseks Reņķa aia parklat aadressil Kuldīgas tänav 66 (Kuldīgas ja Sporta tänavate ristmikul).

Jooksjaid julgustavad ja toetavad rajal fännid ning toetuspunkte on mitmeid.

Korraldajad vabandavad Ventspilsi elanike ees ebamugavuste pärast ja kutsuvad neid Ventspilsi maratonil osalema või jooksjaid toetama.


